

Pachet materiale de constructii

I.D.: 51698906

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.344,81 RON - 1.344,81 RON

Descriere: Capete dreapta 435 canal cablu stej |BUC| 2.00| 1.05|2.10 Colt interior 435 canal cablu steja BUC 9.00| 1.43| 12.87 Colt interior 435 canal cablu steja |BUC| 1.00|1.43| 1.43 Colt exterior 435canal cablu stejar |BUC| 6.00 1.34| 8.04 Folie pee 2mm (1x50 m2/sul) |MP | 30.00| 1.01| 30.30 Banda adez.de const.50mm portocaliu |BUC| 2.00| 13.95| 27.90 Scotch adeziva transp. 66m*48mm |BUC| 2.00| 6.30| 12.60 Banda adez.de const.50mm gri |BUC| 3.00| 13.95| 41.85 Banda adez.de const.50mm alb |BUC| 6.00| 13.95| 83.70 Broasca 20mm Y90 St/Dr |BUC| 2.00| 31.93| 63.86 103903 Vinclu de imbinare |BUC| 40.00| 1.26| 50.40 Set chei imbus 9 buc/set |SET| 1.00| 15.97| 15.97 Arecet lemn 0.8 kg |BUC| 1.00| 8.40| 8.40 Bec electric 100W E27 220V |BUC| 50.00| 1.30| 65.00 Pensula HOBBY 50 mm |BUC| 2.00| 3.87| 7.74 Pensula HOBBY 60 mm T |BUC| 2.00| 4.87| 9.74 P738 Parchet Canadian 8 mm |MP | 28.76| 31.09| 894.27 Piesa imbinare 435 canal c stejar |BUC| 6.00| 1.09| 6.54 Capete stanga 435 canal cablu steja |BUC| 2.00| 1.05| 2.10
